REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PROPOSIÇÃO
( EMENDA Nº 0042 – MP -292 )

( Do Sr. Deputado Nelson Marquezelli)

Requer a retirada de proposição.

Senhor   Presidente,

Requeiro a V. Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, a retirada da emenda de minha autoria de nº 0042  à
Medida Provisória nº 292, de 2006.

Sala das Sessões, em  02 de  agosto  de   2006

Deputado Nelson Marquezelli
PTB-SP